
STAD BRUSSEL
Secrétaire
Communication externe & Participation citoyenne
Égalité des chances

VILLE DE BRUXELLES
Secretaris

Externe communicatie & Burgerparticipatie
Gelijkheid van kansen

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2506772 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 13/02/2023

Subsidies Week van de Vrouwenrechten 2023.

De Gemeenteraad,

Gelet op het artikel 117 van de Nieuwe Gemeentewet ;

Gelet op de kredieten ingeschreven op het artikel 84201/33202 van de gewone begroting 2023 ;

Overwegend dat, in het kader van de week van de rechten van de vrouw, subsidies mogen verleend worden aan verschillende
verenigingen die actief zijn in het promoten van de rechten van de vrouw en pleiten voor gelijkheid tussen vrouwen en mannen ;

Onder voorbehoud van goedkeuring van de begroting 2023 door de toezichthoudende overheid ;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : Subsidies voor een totaal bedrag van 17.600,00 EUR worden toegekend aan de volgende verenigingen op artikel
84201/33202 van de gewone begroting 2023 (onder voorbehoud van de goedkeuring van deze begroting door de toezichthoudende
overheid) :
- SDDF01 "Federatie van Zelforganisaties in Vlaanderen" vzw, afgekort FZO-VL (465.040.764) : 1.100,00 EUR ;
- SDDF02 "Fédération francophone des sourds de Belgique" afgekort FFSB (417.366.155) : 2.000,00 EUR ;
- SDDF03 "The Food bridge" vzw(554.921.162) : 1.750,00 EUR ;
- SDDF04 "Le Colombier Centre d’Accueil extra-scolaire et d’accompagnement familial" vzw (454.285.147) : 1.100,00 EUR ;
- SDDF06 "Centre d’impulsion socioprofessionel et culturel" afgekort CiRProc vzw (473.268.047) : 1.500,00 EUR ;
- SDDF07/SDDF11/SDDF12/SDDF13/SDDF18 "Buurthuis(zen) - Centrum voor maatschappelijke buurtanimatie" vzw
(894.681.874) : 6.150,00 EUR ;
- SDDF19 "Raise Women's Awareness Network" vzw, afgekort RWAN (765.881.217) : 2.000,00 EUR.

Onderwerp : 

Nr DO : 12

Bijlagen :

03/02/2023 15:26    - 1 -


